Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2010 г.     №  41
г. Остров
О проверки правильности адреса

дома №143 по ул.Освобождения

в г.Острове

Рассмотрев акт проверки комиссии Администрации городского поселения по упорядочению ведения адресного хозяйства на территории городского поселения «Остров» о правильности установления нумерации дома №143 по ул.Освобождения в г.Острове, руководствуясь частью 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории городского поселения «Остров»,   Администрация городского поселения «Остров»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1.В связи с переименованием ул. Вокзальная в г.Острове, считать правомерными следующие изменения в адресном хозяйстве города Острова: адрес местонахождения дома №131 по ул.Вокзальная в г.Острове считать адресом: Псковская область, Островский район, г.Остров, ул.Освобождения, дом143.
       Основание:
       -Заявление Смирнова И.Н. от 16.12.2010г.;
      - Материалы инвентаризационного дела № 440 ГП Островского филиала БТИ;

                    - АКТ  проверки комиссией Администрации городского    поселения по упорядочению ведения адресного хозяйства на территории городского поселения  «Остров» о правильности  установления нумерации дома № 143 по  ул.Освобождения от 30  декабря  2010 года
      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.

3.Постановление довести до заинтересованных служб и организаций.

4.Обнародовать Постановление на доске информации Администрации городского поселения «Остров» в день подписания.
Глава Администрации

городского поселения «Остров»

И.Н.Кравченко